Протокол N 1

о признании претендентов участниками  аукциона
1. Дата и место заседания аукционной комиссии:

«28» сентября 2017 г. «15.00» по московскому времени, г. Смоленск, ул. Тенишевой, д. 22,               каб. 415, ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области» (Продавец).
       2.   Аукционная комиссия:

председатель комиссии – Никитин Игорь Леонидович,
члены комиссии:

1. Иванова Елена Сергеевна;
2. Шадура Наталья Олеговна.
       3.   Предмет рассмотрения:
поступление заявок от претендентов на участие в аукционе  по продаже находящегося в государственной собственности Смоленской области недвижимого имущества:

– здания и сооружения оздоровительного лагеря имени Ю.А. Гагарина в районе дер. Касня Вяземского района Смоленской области Смоленской дистанции гражданских сооружений водоснабжения и водоотведения, расположенные по адресу: Смоленская область, Вяземский район, в районе дер. Касня, с земельным участком общей площадью 64 492 кв.м.

Начальная цена имущества – 8 519 000 (Восемь миллионов пятьсот девятнадцать тысяч) рублей 00 копеек с учетом НДС.
  УСТАНОВИЛИ:

В установленный в извещении срок заявок от претендентов не поступило.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Считать аукцион  не состоявшимся  в связи с отсутствием заявок.

2. Сообщить Департаменту имущественных и земельных отношений Смоленской области о данном решении.

Председатель комиссии:  ______________ Никитин И.Л.  /за/
Члены комиссии:              ______________ Иванова Е.С.  /за/
                                            ______________ Шадура Н.О.  /за/